
Lukáš H. (obchudek Salome) ID 469094 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítáme vás v našem obchůdku Salome

  Informace o firmě:
  Husák Lukáš
  JIřice u Miroslavi 141
  671078, okres Znojmo
  IČO 01353039
  Nejsme plátci DPH
  odpovědná osoba: Husák Lukáš
  tel,:+420774326285
  Kontakty: email obchod.husakovi@seznam.cz
  tel.:+420722403750
  Pracovní doba Po-Pá 8-19 hod.

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  Obchodní podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího. Prodávajícím je Husák Lukáš,
fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku. Veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České
republiky. Je-li smluvní stranou spotřebitel, řídí se vztahy neupravené obchodními podmínkami občanským zákoníkem (č.
40/1964 Sb.) a zákonem o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.). Je-li smluvní stranou jiný subjekt, řídí se vztahy neupravené
obchodními podmínkami obchodním zákoníkem (č. 513/1991 Sb.).

  INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ
  Nabízíme značkové i neznačkové zboží. V případě značkového zboží se jedná vždy o originál, nikoliv o plagiát.
  - Bershka,Stradivarius,Tally Veijl,Sublevel,Fresh Made...atd.
  -Veškeré zboží je nové, originální a ve 100% stavu, pokud má zboží nějakou vadu, je vždy uvedeno v popisu.

  REKLAMACE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

  Máte právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je Vám vrácena v případě platby
předem celá částka do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.
  Máte právo vrátit převzaté zboží - oblečení, doplňky bez udání důvodu do 14 dní od jejich převzetí. Pokud chcete zboží vrátit,
obraťte se na mne přes email nebo teefon uvedený v kontaktech. Balíček musíte zabalit bezpečně, aby nedošlo k poškození
věcí v přepravě. Jakmile v pořádku obdržím Vámi vrácené zboží, zašlu Vám částku za zboží zpět do 7 pracovních dnů. Pokud
zjistím, že bylo zboži poškozeno apod. vracím pouze úměrnou část takto poškozeného zboží. Zákazníkovi bude zaslána částka
odpovídající kupní ceně zaplacené za zboží a cena přepravného (poštovné). Uplatní-li zákazník právo na odstoupení od
smlouvy, mám jako dodavatel dle § 53, odst. 10 Občanského zákoníku nárok na náhradu skutečně vynaložených nákladů
spojených s vrácením zboží. Přibližná (maximální) částka nákladů spojených s vrácením zboží je cca 80,- kč ( jedná se o
náklady spojené se znovunaskladněním zboží, administrativní a bankovní poplatky, poplatky spojené s kontrolou zboží). Tato
částka bude odečtena ve vystaveném storno dokladu.Zasílám na vyžádání. Vrácení zboží hradí zákazník.

  -Na veškeré prodávané výrobky je poskytována záruční doba dle zákona (24 měsíců pro spotřebitele, 6 měsíců pro
podnikatele). V případě, že objevíte vadu výrobku v záruční době,informujte nás emailem, zašlete jej prosím zpět s popisem
vady, případně s Vaším návrhem řešení. Vaše reklamace bude vyřízena nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Záruka
se nevztahuje na zboží, u kterého vypršela dnem uplatnění reklamace záruční doba. Dále na opotřebení věci způsobené jejím
obvyklým užíváním. Za vadu nelze považovat změnu materiálu úměrnou délce užívání ani závady způsobené nesprávnou
údržbou a používáním výrobku.

  Vyřízení reklamace
  Reklamace bude vyřízena nejdéle do 30 dnů od jejího uplatnění. V případě nevyřízení reklamace v této lhůtě má spotřebitel
právo na výměnu věci za stejnou novou bezvadnou věc, nebo může od smlouvy odstoupit. Výběr mezi výměnou věci a
odstoupením od smlouvy náleží spotřebiteli.

  STORNOVÁNÍ OBEJDNÁVKY:
  -Stornování objednávky lze učinit prostřednictvím emailu do 24hod.

  Zboží, které inzerujeme máme vždy skladem. V případě zjištění,že nejsme schopni
  zboží dodat-bude zákazníkovi vrácena vždy celá částka,převodem na účet nebo
  zaslaná na Vámi uvedenou adresu zde na Mimibazaru.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY
  - bankovní převod-platba předem (informace pro platbu zašleme emailem)

                                                stránka 1 / 2



Lukáš H. (obchudek Salome) ID 469094 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:24

  - dobírka je možná jen po předchozí domluvě- a to pouze uživatelům skladnou
  historií!

  Objednávky zboží
  -Dotaz na zboží nebereme jako závaznou objednávku
  -V případě závazné objednávky čekáme na platbu do 5 pracovních dnů
  (pokud se nedomluvíme na stanoveném termínu)
  - poté zboží opět vystavujeme do prodeje.

  DOPRAVA
  Dopravu zajišťuje česká pošta
  - zboží odesíláme do 2 pracovních dnů od obdržení platby
  - doba dodání 2-7 pracovních dnů
  - cena poštovného je uvedena u každého zboží zvlášť
  - zboží bude odesláno až po připsání částky za ZBOŽÍ + POŠTOVNÉ!!

  OCHRANA OSOBNÍCH DAT
  Jako prodejce respektujeme Vaše soukromí. Abychom vám ale mohli nabídnout hodnotné služby, potřebujeme znát některá
Vaše osobní data. Tato data chráníme před zneužitím a nebudou nikdy poskytnuty žádnému třetímu subjektu. Pro doručení
objednávky na Vámi určenou adresu je však nutné předat informace, jako je jméno příjemce a adresa doručení, smluvní
přepravní společnosti. Této smluvní přepravní společnosti žádné další informace jako např. obsah objednávky v žádném
případě neposkytujeme.

  PROSÍM POZORNĚ SI PŘEČTĚTE NAŠE OBCHODNÍ PODMÍNKY!!
  PŘI KOUPI ZBOŽÍ S NIMI SOUHLASÍTE!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

